
20–22 | 11 | 25

Chuť to rozjet!



GASTRO SWEET FEST 2025 je zážitková a edukativní akce 
zaměřená na pekařinu, cukrařinu, čokoládu, zmrzlinu, kávu, víno 
a kvalitní gastronomii. Dva dny plné příležitostí pro všechny, 
kteří mají CHUŤ TO ROZJET!

počet účastníků 156

počet akreditovaných novinářů 44

počet zahraničních států
 7

čistá výstavní plocha
 4 735 m2

hrubá výstavní plocha 10 284 m2

počet návštěvníků
 10 836

2025 Praha 2
21.–22. 11. místo konání dny trvání

Rok 2024 v číslech:

STAŇTE SE PARTNEREM 
JEDINEČNÉ AKCE!

Video roku 2024



Cukrářské show
Čeští i zahraniční mistři cukrářského a pekařského řemesla

Stánky s produkty
České i zahraniční firmy

Partnerské zóny
VIP lounge, dětská zóna, prostor pro rozhovory a autogramiády

Program pro každého
Soutěže pro děti, profesionály i amatéry, zajímavé workshopy

1
2

3
4

CO VÁS ČEKÁ?



• odborný kongres a sekce pro B2B návštěvníky
• dvě nabité haly výstavními expozicemi firem:
 — Čokoládová galerie pod záštitou Čokoládového festivalu
 — Coffee zóna — ukázky kávové mixologie, cupping
 — Wine zóna — degustace vín od předních českých vinařů
 — vybavení pro pekárny, cukrárny, kavárny a HoReCa sektor
 — dezertní food trucky, sladké street menu
• soutěžní zóny spolu s rekordní výzvou
• přednášky, workshopy, rozhovory, show
• chill out zóny s instagramovými fotokoutky
• dětská zóna „Malý cukrář“ — workshopy, zdobení perníčků
• partnerské zóny a VIP lounge nabízející nerušené prostředí  

pro jednání

CO VÁS ČEKÁ?

Chcete se stát partnerem festivalu a získat tak exkluzivní 
prostor pro prezentaci své značky a svých produktů? Nabízíme 
možnost partnertsví v rámci vámi vybrané atraktivní zóny.



Promo v předních 
cukrářských titulech

Reklama na relevantních 
gastro webech

Zásah stovek tisíc 
milovníků sladkého

Spotová kampaň

Billboardy a citylighty Instagram, TikTok, Youtube

print on-line sociální sítě

rádio venkovní 
reklama

food influencer 
kampaně

MARKETINGOVÁ KAMPAŇ



Představujeme vám exkluzivní příležitost spojit vaši značku 
s nejsladší událostí roku v České republice! GASTRO SWEET 
FEST je prestižní gastronomická akce, která potěší všechny 
milovníky požitků. Každoročně přitahuje tisíce návštěvníků 
a získává významnou mediální pozornost.

Naše partnerské balíčky jsme připravili tak, aby maximalizovaly 
viditelnost vaší značky a poskytly vám jedinečnou platformu pro 
oslovení cílové skupiny zákazníků. Na následujících stránkách vám 
představíme tři úrovně partnerství, každou s unikátními výhodami 
a možnostmi prezentace.

MOŽNOSTI PARTNERSTVÍ



Generálním partnerem se může stát pouze jedna společnost. Jedná se o nejprestižnější formu 
spolupráce. Nabízíme exkluzivní prostor pro prezentaci vaší značky napříč celým eventem včetně 
prostoru pro tématickou přednášku na B2B KONGRESU.

Jako jediný je generální partner zmíněn při všech propagačních a PR aktivitách. 
(mediální hodnota podpory 10 mio +) 
• Vaše logo bude výrazně viditelné na všech propagačních materiálech akce (billboardy, webové stránky, 

sociální sítě, informační plachty při vstupu, vstupenky, newslettery, banner a logo v tištěném průvodci 
akce atd.)

• Možnost využít billboardovou plochu u vjezdové brány po dobu konání akce 1.—30. 11. 2025.
• Máte možnost prezentace na vybraných LCD monitorech v prostorách veletrhu i kongresu.
• RollUp / Banner ve vstupní hale, možnost umístění roll-upu v prostorech eventu i kongresu.

Prezentace na akci 
• Výstavní plocha na veletrhu spolu s přednostním výběrem umístění stánku (v závislosti na finančním 

plnění generálního partnera, hodnota výstavní plochy od 30 000 Kč bez DPH)
• Možnost výběru jedné z partnerských zón pro prezentaci vašich produktů, případně možnost 

bezplatného využití jednoho z konferenčních sálů (VIP přednášky, uskladnění věcí apod., hodnota  
50 000 Kč—350 000 Kč bez DPH v závislosti na velikosti sálu a počtu dní)

GENERÁLNÍ PARTNER



• Parkovací karty v areálu PVA po dobu konání akce 20.—22. 11. 2025 (v celkové hodnotě 6 000Kč bez 
DPH).

• Firemní prezentace na pódiu veletrhu, možnost aktivního se zapojení do programu veletrhu i kongresu.
• Zástupce společnosti má možnost podílet se na oficiálním zahájení akce 20. 11. 2025 na pódium.

Plnění po akci
• Logo na propagačním výstupu z veletrhu — zmínění ve všech tiskových zprávách napříč mediálními 

partnery.
• Poděkování partnerovi na sociálních sítích i webových stránkách akce. (Dosah instagramových profilů 

14 dní po ročníku 2024 - byl 303 tisíc)

Součástí balíčku je také 150 ks partnerských vstupenek na veletrh a 30 ks registrací na 
KONGRES (v celkové hodnotě 50 000 Kč bez DPH). 

Možnost vložení vašich materiálů do reklamních tašek i jako cen pro vítěze soutěží. 
 
Další prezentace na míru partnerovi, dle požadavků a vzájemné dohody.

Cena od 500 000 Kč bez DPH

GENERÁLNÍ PARTNER



PARTNER

Jako partner akce získáte významný prostor pro prezentaci vaší značky. 
• Vaše logo bude viditelné na všech propagačních materiálech akce (webové stránky, sociální sítě, 

informační plachty při vstupu, vstupenky, newslettery, banner a logo v tištěném průvodci akce atd.)
• Máte možnost prezentace na vybraných LCD monitorech v prostorách veletrhu i kongresu.
• RollUp / Banner ve vstupní hale, možnost umístění roll-upu v prostorech eventu i kongresu.

Prezentace na akci.
• Výstavní plocha na veletrhu spolu s přednostním výběrem umístění stánku (v závislosti na finančním 

plnění partnera).
• Firemní prezentace na pódiu veletrhu, možnost aktivního se zapojení do programu veletrhu i kongresu 

(v závislosti na finančním plnění partnera).

Součástí balíčku jsou také partnerské vstupeneky na veletrh i registrace na KONGRES (počet
v závislosti na finančním plnění partnera). 

Možnost vložení vašich materiálů do reklamních tašek i jako cen pro vítěze soutěží.



PARTNER

Plnění po akci.
• Logo na propagačním výstupu z veletrhu — zmínění ve všech tiskových zprávách napříč mediálními 

partnery.
• Poděkování partnerovi na sociálních sítích i webových stránkách akce. (Dosah instagramových profilů 

14 dní po ročníku 2024 — byl 303 tisíc).

Další prezentace na míru partnerovi, dle požadavků a vzájemné dohody.

Cena od 50 000 Kč bez DPH



Jedná se o balíček určený partnerům, kteří cílí převážně na B2B zákazníky, pro které je KONGRES 
určen. Tedy majitele či provozovatele hotelů, restaurací, kaváren, cukráren, pekáren a dalších gastro 
podniků. Kongres každoročně navštíví okolo 300 návštěvníků z řad odborné veřejnosti. Uskuteční se  
20. 11. 2025.

• Jmenování partnera na všech doprovodných materiálech ke kongresu včetně poděkování 
moderátorem při zahájení akce.

• Máte možnost prezentace na vybraných LCD monitorech v prostorách veletrhu i kongresu.
• RollUp / Banner ve vstupní hale, možnost umístění roll-upu v prostorech eventu i kongresu.
• Prezentační materiály v kongresových složkách (letáky, brožury, promo materiály do formátu A4).
• Výstavní plocha na veletrhu spolu s přednostním výběrem umístění stánku (v závislosti na finančním 

plnění partnera).
• Spolupráce na přípravě KONGRESU (příprava témat, tipování speakerů).
• Možnost aktivního se zapojení do přednášek KONGRESU.
• Součástí balíčku je také 10ks registrací na KONGRES (v celkové hodnotě 2 500 Kč bez DPH).
• Možnost vložení vašich materiálů do reklamních tašek.

PARTNER



Plnění po akci: 
• Logo na propagačním výstupu z veletrhu — zmínění ve všech tiskových zprávách napříč mediálními 

partnery.
• Poděkování partnerovi na sociálních sítích i webových stránkách akce. (Dosah instagramoveho profilu 

14 dní po ročníku 2024 — byl 303 tisíc)

Další prezentace na míru partnerovi, dle požadavků a vzájemné dohody.

Cena od 30 000Kč bez DPH

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O PRODUKTOVÁ PARTNERSKÁ PLNĚNÍ, ČI MOŽNOSTI RECIPROČNÍ 
SPOLUPRÁCE NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT.

PARTNER KONGRESU



Lucie Bubeníčková
manažerka pro odborný B2B KONGRES
manažerka pro výstavní plochy a technické realizace

e-mail: bubenickova@abf.cz | tel.: +420 739 003 135
www.gastrosweetfest.cz

Ing. Tereza Olbrichtová
manažerka pro programovou část

e-mail: tereza.olbrichtova@praguesweetfestival.cz | tel.: +420 739 533 804
www.praguesweetfestival.cz

KONTAKTY


